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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Cat.3 (60+) 1 18:03Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 697835 DEROSE MYAKO1 FIDES LIVORNO02/01/57

 141975 BANDIERI CLAUDIA2 OFFICINA DELLA SCHERMA07/03/57

 126442 CAMERIN MARGHERITA3 LAME GIALLO BLU CONEGLIANO18/10/59

 147130 CONCONI MARIA-TERESA4 PETRARCA SCHERMA25/12/58

 100285 ALBINI ADRIANA5 BRIANZASCHERMA02/09/55

 703306 ASQUINI ALESSANDRA6 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE25/07/64

 641306 GARZINI MARINELLA7 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/02/50

 608199 KAISER LINDA8 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA05/04/63

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA9 PETRARCA SCHERMA14/11/55

 116231 ROMAGNOLI ANGELA10 ROVERETOSCHERMA26/03/62
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10/02/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Cat.3 (60+) 18:08Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 126442 CAMERIN MARGHERITA TVLAM Qualificata 1,00  26  40  14 1 1  1002

 147130 CONCONI MARIA-TERESA PDIMP Qualificata 0,88  19  39  20 2 2  1001

 697835 DEROSE MYAKO LICS Qualificata 0,75  14  36  22 3 3  1001

 141975 BANDIERI CLAUDIA VEOFF Qualificata 0,75  11  34  23 4 4  1002

 100285 ALBINI ADRIANA MIBRI Qualificata 0,62  10  35  25 5 5  1001

 703306 ASQUINI ALESSANDRA UDFDL Qualificata 0,50  1  30  29 6 6  1002

 641306 GARZINI MARINELLA BGPOL Qualificata 0,12 -16  21  37 7 7  1001

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA PDIMP Qualificata 0,12 -19  20  39 8 8  1002

 608199 KAISER LINDA GESCH Qualificata 0,12 -22  17  39 9 9  1001

 116231 ROMAGNOLI ANGELA TNRSC Qualificata 0,12 -24  15  39 10 10  1002
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10/02/2024

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale MasSciabola femminile 18:03Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 KAISER LINDA 608199 V 3 1 2  0,250 -8  11GESCH

 2 GARZINI MARINELLA 641306 4 3 2 2  0,000 -9  11BGPOL

 3 ASQUINI ALESSANDRA 703306 V V 3 1  0,500 -2  14UDFDL

 4 DEROSE MYAKO 697835 V V V 2  0,750  6  17LICS

 5 CONCONI MARIA-TERESA 147130 V V V V  1,000  13  20PDIMP

 2Girone N.

 1 ROMAGNOLI ANGELA 116231 0 1 1 4  0,000 -14  6TNRSC

 2 BANDIERI CLAUDIA 141975 V V 3 V  0,750  7  18VEOFF

 3 ALBINI ADRIANA 100285 V 2 4 V  0,500  3  16MIBRI

 4 CAMERIN MARGHERITA 126442 V V V V  1,000  10  20TVLAM

 5 PARPAIOLA ANTONELLA 124539 V 4 2 2  0,250 -6  13PDIMP

 1 / 2Girone N.

 1 CONCONI MARIA-TERESA 147130 V V V 4  0,750  6  19PDIMP

 2 DEROSE MYAKO 697835 4 V V V  0,750  8  19LICS

 3 GARZINI MARINELLA 641306 3 0 V 2  0,250 -7  10BGPOL

 4 KAISER LINDA 608199 1 2 2 1  0,000 -14  6GESCH

 5 ALBINI ADRIANA 100285 V 4 V V  0,750  7  19MIBRI

 2 / 2Girone N.

 1 ASQUINI ALESSANDRA 703306 V 4 2 V  0,500  3  16UDFDL

 2 PARPAIOLA ANTONELLA 124539 1 2 0 4  0,000 -13  7PDIMP

 3 BANDIERI CLAUDIA 141975 V V 1 V  0,750  4  16VEOFF

 4 CAMERIN MARGHERITA 126442 V V V V  1,000  16  20TVLAM

 5 ROMAGNOLI ANGELA 116231 2 V 1 1  0,250 -10  9TNRSC
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10/02/2024Cat.3 (60+)

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.3 (60+)

18:04Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CONCONI MARIA-TERESA 25/12/58  147130 91 PDIMPSI

BANDIERI CLAUDIA 07/03/57  141975 142 VEOFFSI

CAMERIN MARGHERITA 18/10/59  126442 203 TVLAMSI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64  703306 244 UDFDLSI

ALBINI ADRIANA 02/09/55  100285 255 MIBRISI

ROMAGNOLI ANGELA 26/03/62  116231 316 TNRSCSI

DEROSE MYAKO 02/01/57  697835 337 LICSSI

KAISER LINDA 05/04/63  608199 358 GESCHSI

PARPAIOLA ANTONELLA 14/11/55  124539 369 PDIMPSI
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10/02/2024Cat.4 (70+)

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.4 (70+)

18:07Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GARZINI MARINELLA 05/02/50  641306 221 BGPOLSI
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10/02/2024Cat.3 (60+)

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.3 (60+)

18:04Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

KAISER LINDA 05/04/63 608199  35GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

DEROSE MYAKO 02/01/57 697835  33LICS-FIDES LIVORNO SI

ALBINI ADRIANA 02/09/55 100285  25MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CONCONI MARIA-TERESA 25/12/58 147130  9PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

PARPAIOLA ANTONELLA 14/11/55 124539  36SI

ROMAGNOLI ANGELA 26/03/62 116231  31TNRSC-ROVERETOSCHERMA SI

CAMERIN MARGHERITA 18/10/59 126442  20TVLAM-LAME GIALLO BLU CONEGLIANO SI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64 703306  24UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

BANDIERI CLAUDIA 07/03/57 141975  14VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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10/02/2024Cat.4 (70+)

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.4 (70+)

18:06Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GARZINI MARINELLA 05/02/50 641306  22BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI
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